
POLITECHNIKA WARSZAWSKA    

 

Zarządzenie nr 63/2025   

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 1 września 2025 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Katalogu Studiów w Politechnice Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. W Politechnice Warszawskiej funkcjonuje Katalog Studiów prowadzony w systemie 

ePW Asystent, do którego wprowadza się informacje w zakresie kształcenia  

w Politechnice Warszawskiej, w tym o programach studiów i kartach przedmiotów. 

2. Katalog Studiów prowadzony jest wyłącznie w formie elektronicznej i dostępny jest poprzez 

stronę internetową PW. 

3. Bieżącą obsługę Katalogu Studiów w zakresie technicznym zapewnia Centrum 

Informatyzacji, a w zakresie merytorycznym Dział ds. Studiów.  

4. Przegląd zawartości Katalogu Studiów powinien odbywać się w miarę potrzeb,  

nie rzadziej niż raz w roku akademickim. 

5. Nadzór merytoryczny nad Katalogiem Studiów sprawuje prorektor ds. studiów. 

 

§ 2 

 Programy studiów 

 

1. W Katalogu Studiów informacje o programie studiów na danym kierunku studiów 

zamieszczane są odrębnie dla każdego poziomu i profilu. 

2. Wydzieloną część danych z Karty Przedmiotu stanowi Sylabus, który wchodzi w skład 

programu studiów. Zakres danych Sylabusa określa uchwała Senatu PW w sprawie 

ustalania programów studiów w Politechnice Warszawskiej. 

3. Za wprowadzanie i aktualizację danych o programach studiów odpowiada kierownik 

podstawowej jednostki organizacyjnej, który w tym celu powołuje: 

1) wydziałowego koordynatora i koordynatora kierunku studiów odpowiedzialnych  

za wprowadzanie danych o programach studiów do Katalogu Studiów w zakresie 

wydziału; 

2) wydziałowego administratora systemu odpowiedzialnego za techniczne funkcjonowanie 

Katalogu Studiów na wydziale. 

 

§ 3  

Karta Przedmiotu 

 

1. Do Katalogu Studiów wprowadza się dane o przedmiocie, wyszczególnione w Karcie 

Przedmiotu. Zawartość Karty Przedmiotu określa załącznik do zarządzenia. 

2. Za dane w Karcie Przedmiotu, niestanowiące Sylabusa, merytorycznie odpowiada kierownik 

podstawowej jednostki organizacyjnej. 



3. Za wprowadzanie i aktualizację danych w Karcie Przedmiotu, niestanowiących Sylabusa, 

odpowiada kierownik przedmiotu lub osoba wskazana przez kierownika podstawowej 

jednostki organizacyjnej. 

§ 4  

Dane ogólnouczelniane 

 

1. Za wprowadzanie i aktualizację danych ogólnouczelnianych do Katalogu Studiów 

odpowiada Dział ds. Studiów. 

2. Kierownik jednostki jest odpowiedzialny za dostosowanie zawartości Kart Przedmiotów 

niestanowiących Sylabusa, zgodnie z wymaganiami niniejszego zarządzenia, w terminie 

do końca semestru zimowego roku akademickiego 2025/2026. 

 

§ 5 

 

Traci moc zarządzenie nr 61/2022 Rektora PW z dnia 20 października 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia Katalogu Studiów w Politechnice Warszawskiej. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 października 2025 r.  

 

                                                                                                      

 

   REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 


